PAGE
2

[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 ноября 2019 г.                           с. Курсавка                                          № 260 -р

О награждении победителя конкурса
среди работающей молодежи
«Молодежная премия Андроповского района»
1. За достигнутые значительные результаты в работе, в рамках реализации молодежной политики на территории Андроповского района Ставропольского края, в соответствии с подпрограммой «Молодежь» муниципальной программы «Формирование здорового образа жизни населения, реализация молодежной политики», утвержденной постановлением администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края от 29 декабря 2018 г. № 494 «О муниципальной программе Андроповского муниципального района Ставропольского края «Формирование здорового образа жизни населения, реализация молодежной политики», в соответствии с положением о проведении конкурса среди работающей молодежи «Молодежная премия Андроповского района», на основании протокола Координационного совета по вопросам реализации молодежной политики в Андроповском районе от 14 ноября 2019 года № 1:
1.1. Признать победителем конкурса среди работающей молодежи «Молодежная премия Андроповского района» - Копылову Анастасию Александровну, культорганизатора Муниципального бюджетного учреждения культуры «Водораздельный сельский Дом культуры» и произвести единовременную выплату в размере 10 000 (десять тысяч) рублей 00 копеек.
2. Утвердить прилагаемую смету на награждение победителя конкурса среди работающей молодежи «Молодежная премия Андроповского района» (далее - смета) в сумме 10 000 (десять тысяч) рублей 00 копеек.
3. Муниципальному бюджетному учреждению «Учетный центр Андроповского муниципального района Ставропольского края» обеспечить своевременное проведение операций по расходованию средств, предусмотренных настоящим распоряжением по перечислению денежных средств согласно смете расходов на индивидуальный расчетный счет Копыловой Анастасии Александровны.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края Фролову Л.Н.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Андроповского муниципального района

Ставропольского края                                                                    Н.А.Бобрышева

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением администрации

Андроповского муниципального района

Ставропольского края

от 21 ноября 2019 г. № 260-р
СМЕТА

расходов на награждение победителя конкурса среди работающей молодежи «Молодежная премия Андроповского района»
	№

п.п.
	Наименование расходов (код КОСГУ)
	Дата проведения мероприятия
	Место проведения мероприятия
	Участники мероприятия
	Получатель бюджетных средств
	Сумма (рублей)
	Примечание (дополнительная информация и расчет потребности в средствах)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Награждение победителя конкурса среди работающей молодежи «Молодежная премия Андроповского района»

	ноябрь 2019 года
	с. Курсавка
	работающая молодежь
района
	администрация Андроповского муниципального района
	10 000,00
	единовременная выплата победителю конкурса: 1 чел. х  10 000,0 руб. = 10 000,0 руб.

	Итого:

	10 000,00

Смету подготовил главный специалист отдела по вопросам

социальной сферы и делам молодежи администрации

Андроповского муниципального района Ставропольского края                                                                             Н.С. Выгляд

________________